PODER EXECUTIVO

Ano VIII

IMPRENSA OFICIAL –
Lei n° 660, de 02 de abril de
2013.

Responsável pela Edição:
Mônica Maria Proença M. C.
Portaria nº 008/2015.

Diário Oficial Eletrônico
    Município de Nova Santa Bárbara – Paraná

CLAUDEMIR VALÉRIO – Prefeito Municipal

  Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Santa Bárbara
Rua: Walfredo Bittencourt de Moraes n°222 – Centro

Fone/Fax: (43) 3266-8100
E-mail: diariooficial@nsb.pr.gov.br / pmnsb@nsb.pr.gov.br

Site: www.nsb.pr.gov.br

Edição N° 1976 – Nova Santa Bárbara, Paraná.                      TERÇA-FEIRA, 25 de MAIO de 2021.

 I - Atos do Poder Executivo
EXTRATO DO TERMO DE CANCELAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO N.º 29/2021

Ref: Pregão Presencial n.º 11/2021

PARTES: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA, com personalidade jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob nº

95.561.080/0001-60, com sede na Rua Walfredo Bittencourt de Moraes, 222 – Centro, Nova Santa Bárbara – Paraná, CEP – 86250-000,

representada neste ato por seu Prefeito, Sr. Claudemir Valério, e a empresa FERNANDO OIZUMI ASHAKURA, inscrita no CNPJ sob n°

19.606.885/0001-03, com sede na Rua Jose Batista Proença, 305 - CEP: 86270000 - Bairro: Centro, São Jerônimo da Serra/PR, neste ato

representado pelo Sr. Fernando Oizumi Ashakura.

OBJETO: O presente termo tem por objeto o cancelamento total da Ata de Registro de Preços n° 29/2021, decorrente do Pregão Presencial n°

11/2021, cujo objeto é o registro de preços para eventual contratação de pessoa jurídica prestadora de serviços de assistência à saúde,

especificamente de consultas para suprir horários alternativos, noturnos, finais de semana e feriados.

FUNDAMENTAÇÃO: Tendo por fundamento pedido formulado pela Beneficiária da Ata, devido a incompatibilidade de horários dos médicos.

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932.

DATA DO CANCELAMENTO: 25/05/2021.

EXTRATO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO N° 31/2021
REF: Pregão Presencial n.º 11/2021 – Ata de Registro de Preços n° 29/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA SANTA BÁRBARA, pessoa jurídica de direito público interno, com sede à na Rua Walfredo

Bittencourt de Moraes, n° 222, centro, Nova Santa Bárbara, Paraná, inscrito no CNPJ sob o nº 95.561.080/0001-60.

CONTRATADO: FERNANDO OIZUMI ASHAKURA, inscrita no CNPJ sob n° 19.606.885/0001-03, com sede na Rua Jose Batista Proença,

305 - CEP: 86270000 - Bairro: Centro, São Jerônimo da Serra/PR.

OBJETO DO CONTRATO: Contratação de pessoa jurídica prestadora de serviços de assistência à saúde, especificamente de consultas para

suprir horários alternativos, noturnos, finais de semana e feriados.

MOTIVO DA RESCISÃO: Tendo por fundamento Ppedido formulado pela empresa contratada, devido a incompatibilidade de horários dos

médicos. A presente rescisão, se realiza em comum acordo entre as partes, sem indenização ou multa, seja a que título for, a qualquer das partes

RESPONSÁVEL JURÍDICO: Carmen Cortez Wilcken, OAB/PR nº 22.932.

DATA DA RESCISÃO: 25 de maio de 2021.

II – Atos do Poder Legislativo
Não há publicações para a presente data.

III – Publicidade
Não há publicações para a presente data.